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TÜRKİYE TURKCELL KISA KULVAR KÜÇÜK BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
İSTANBUL ANADOLU YAKASI, 11. - 13.12.2020

Yarış 1 Kızlar, 800m Serbest 13 yaş
11.12.2020 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 8:42.20 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2017

13 YAŞ KADIN : 10:24.72
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Zaman Derece

1. Berre Nur TATAR 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği9:19.67 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:25.96 1:10.80 500m: 5:47.45 1:11.18 700m: 8:10.01 1:11.48
200m: 2:15.16 1:10.40 400m: 4:36.27 1:10.31 600m: 6:58.53 1:11.08 800m: 9:19.67 1:09.66

2. Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 9:30.50 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.08 1:04.08 300m: 3:25.00 1:11.15 500m: 5:50.51 1:13.28 700m: 8:18.13 1:13.86
200m: 2:13.85 1:09.77 400m: 4:37.23 1:12.23 600m: 7:04.27 1:13.76 800m: 9:30.50 1:12.37

3. Alara ÖZCAN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:43.08 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:35.41 1:14.03 500m: 6:03.25 1:13.69 700m: 8:30.25 1:13.77
200m: 2:21.38 1:13.02 400m: 4:49.56 1:14.15 600m: 7:16.48 1:13.23 800m: 9:43.08 1:12.83

4. Mürya KARAYEL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü9:56.11 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:39.88 1:15.71 500m: 6:11.48 1:15.75 700m: 8:42.58 1:15.75
200m: 2:24.17 1:14.94 400m: 4:55.73 1:15.85 600m: 7:26.83 1:15.35 800m: 9:56.11 1:13.53

5. Eda OYMAK 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği10:07.76 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:43.42 1:16.06 500m: 6:15.72 1:16.51 700m: 8:50.34 1:17.60
200m: 2:27.36 1:15.53 400m: 4:59.21 1:15.79 600m: 7:32.74 1:17.02 800m: 10:07.76 1:17.42

6. Zeynep TEK 07 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği10:12.40 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:45.96 1:18.92 500m: 6:21.34 1:18.06 700m: 8:58.34 1:18.46
200m: 2:27.04 1:17.36 400m: 5:03.28 1:17.32 600m: 7:39.88 1:18.54 800m: 10:12.40 1:14.06

7. Sahra Nil AKBULUT 07 Galatasaray Spor Kulübü 10:15.43 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:46.24 1:17.56 500m: 6:21.89 1:18.00 700m: 8:58.65 1:18.19
200m: 2:28.68 1:17.10 400m: 5:03.89 1:17.65 600m: 7:40.46 1:18.57 800m: 10:15.43 1:16.78

8. Ecrin KÜÇÜK 07 Galatasaray Spor Kulübü 10:32.10 436
100m: 1:10.61 1:10.61 300m: 3:46.18 1:18.61 500m: 6:28.06 1:21.80 700m: 9:13.09 1:22.33
200m: 2:27.57 1:16.96 400m: 5:06.26 1:20.08 600m: 7:50.76 1:22.70 800m: 10:32.10 1:19.01

9. Zeynep Pelin DAMGACI 07 Galatasaray Spor Kulübü 10:52.92 395
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 4:01.68 1:24.06 500m: 6:48.46 1:22.74 700m: 9:33.61 1:23.52
200m: 2:37.62 1:22.33 400m: 5:25.72 1:24.04 600m: 8:10.09 1:21.63 800m: 10:52.92 1:19.31


